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Nach Altersklassen weiblich

Vorname Name Jahrgang Verein Altersklasse Schwäb.MS

Anja Beck 1997 LG Region Landshut Juniorinnen U23

Alma Goller 1999 Track & Field Club Mainfranken Juniorinnen U23

Rebecca Schorer 1999 LAZ Kreis Günzburg Juniorinnen U23 x

Pia Unger 1998 SpVgg. Auerbach/Streitheim Juniorinnen U23 x

Agnieszka Glomb 1990 PTSV Rosenheim Frauen

Regina Högl 1993 LG Region Landshut Frauen

Sonja Huber 1974 TG Viktoria Augsburg Frauen x

Sabine Kraus 1963 LG Allgäu Frauen x

Ramona Niederreuther 1987 PTSV Rosenheim Frauen

Sabrina Prager 1987 LG Passau Frauen

Sabine Schneider 1977 PTSV Rosenheim Frauen

Kerstin Sollinger 1981 LG Würm Athletik Frauen
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Nach Altersklassen männlich

Vorname Name Jahrgang Verein Altersklasse

Simon Eisele 1997 SpVgg. Auerbach/Streitheim Junioren U23 x

Oliver Ganschow 1997 TSV Ismaning Junioren U23

David Kunkel 1999 LG LKr Aschaffenburg Junioren U23

Martin Kurnoth 2000 LG Donau-Ries Junioren U23 x

Johannes Mensch 1998 LAZ Kreis Günzburg Junioren U23 x

Tobias Ritter 2000 FC Ebershausen Junioren U23 x

Christoph Sturm 1997 SWC Regensburg Junioren U23

Florian Wiehl 1998 TSV 1860 Ansbach Junioren U23

Gabriel Altebäumer 1987 LG Würm Athletik Männer

Simon Bauer 1996 TV Leutershausen Männer

Gerhard Bauer 1959 TV Leutershausen Männer

Peter Diemer 1973 LG Allgäu Männer x

Michael Eder 1987 PTSV Rosenheim Männer

Georg Fischer 1958 LG Allgäu Männer x

Daniel Götz 1989 SV Bergdorf-Höhn Männer

Anton Gröschl 1959 PTSV Rosenheim Männer

Tom Heumann 1987 SV Bergdorf-Höhn Männer

Franz Hiemer 1957 Laufgem. Wehringen Männer x

Michael Huber 1969 TG Viktoria Augsburg Männer x

Andreas Immler 1988 PTSV Rosenheim Männer

Benjamin Jörg 1994 LG Donau-Ries Männer x

Kevin Karrer 1993 LG Bamberg Männer

Wolfgang Klinger 1990 LG FESTINA Rupertiwinkel Männer

Walter Koschel 1966 WSV Otterskirchen Männer

Konrad Kufner 1975 WSV Otterskirchen Männer

Marco Kunst 1988 PTSV Rosenheim Männer

Thomas Langer 1969 LG Allgäu Männer x

Michael Laur 1991 LG Allgäu Männer x

Wolfgang Leonhard 1956 LG Allgäu Männer x

Tim Madalinski 1988 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Dominik Mages 1980 SV Bergdorf-Höhn Männer

Heiko Middelhoff 1983 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Denis Mietzsch 1972 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Günter Müller 1966 Laufgem. Wehringen Männer x

Christopher Nowak 1984 LG Bamberg Männer

Niklas Ringeisen 1983 LG Allgäu Männer x

Peter Ruoff 1963 TG Viktoria Augsburg Männer x

Olaf Schober 1971 WSV Otterskirchen Männer

Christian Scholz 1969 LG Allgäu Männer x

Stanislav Schubert 1953 LG Allgäu Männer x

Franz Schweiger 1971 LG Allgäu Männer x

Daniel Schwinghammer 1986 TG Viktoria Augsburg Männer x

Peter Speer 1949 MBB-SG Augsburg Männer x

Florian Spötzl 1986 PTSV Rosenheim Männer

Martin Stier 1987 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Hans-Thomas Thiem 1964 TG Viktoria Augsburg Männer x

Christian Vetter 1980 TG Viktoria Augsburg Männer x

Roland Wild 1968 LG Bamberg Männer

Maximilian Zeus 1995 LG TELIS FINANZ Regensburg Männer

Andreas Ziegelmeier 1984 PTSV Rosenheim Männer
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Nach Verein Frauen

Vorname Name Jahrgang Verein Altersklasse

Rebecca Schorer 1999 LAZ Kreis Günzburg Juniorinnen U23 x

Sabine Kraus 1963 LG Allgäu Frauen x

Sabrina Prager 1987 LG Passau Frauen

Anja Beck 1997 LG Region Landshut Juniorinnen U23

Regina Högl 1993 LG Region Landshut Frauen

Kerstin Sollinger 1981 LG Würm Athletik Frauen

Agnieszka Glomb 1990 PTSV Rosenheim Frauen

Ramona Niederreuther 1987 PTSV Rosenheim Frauen

Sabine Schneider 1977 PTSV Rosenheim Frauen

Pia Unger 1998 SpVgg. Auerbach/Streitheim Juniorinnen U23 x

Sonja Huber 1974 TG Viktoria Augsburg Frauen x

Alma Goller 1999 Track & Field Club Mainfranken Juniorinnen U23
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Nach Verein Männer

Vorname Name Jahrgang Verein Altersklasse

Tobias Ritter 2000 FC Ebershausen Junioren U23 x

Franz Hiemer 1957 Laufgem. Wehringen Männer x

Günter Müller 1966 Laufgem. Wehringen Männer x

Johannes Mensch 1998 LAZ Kreis Günzburg Junioren U23 x

Peter Diemer 1973 LG Allgäu Männer x

Georg Fischer 1958 LG Allgäu Männer x

Thomas Langer 1969 LG Allgäu Männer x

Michael Laur 1991 LG Allgäu Männer x

Wolfgang Leonhard 1956 LG Allgäu Männer x

Niklas Ringeisen 1983 LG Allgäu Männer x

Christian Scholz 1969 LG Allgäu Männer x

Stanislav Schubert 1953 LG Allgäu Männer x

Franz Schweiger 1971 LG Allgäu Männer x

Kevin Karrer 1993 LG Bamberg Männer

Christopher Nowak 1984 LG Bamberg Männer

Roland Wild 1968 LG Bamberg Männer

Wolfgang Klinger 1990 LG FESTINA Rupertiwinkel Männer

Benjamin Jörg 1994 LG Donau-Ries Männer x

Martin Kurnoth 2000 LG Donau-Ries Junioren U23 x

David Kunkel 1999 LG LKr Aschaffenburg Junioren U23

Maximilian Zeus 1995 LG TELIS FINANZ Regensburg Männer

Gabriel Altebäumer 1987 LG Würm Athletik Männer

Peter Speer 1949 MBB-SG Augsburg Männer x

Tim Madalinski 1988 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Heiko Middelhoff 1983 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Denis Mietzsch 1972 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Martin Stier 1987 MTV 1881 Ingolstadt Männer

Michael Eder 1987 PTSV Rosenheim Männer

Anton Gröschl 1959 PTSV Rosenheim Männer

Andreas Immler 1988 PTSV Rosenheim Männer

Marco Kunst 1988 PTSV Rosenheim Männer

Florian Spötzl 1986 PTSV Rosenheim Männer

Andreas Ziegelmeier 1984 PTSV Rosenheim Männer

Simon Eisele 1997 SpVgg. Auerbach/Streitheim Junioren U23 x

Daniel Götz 1989 SV Bergdorf-Höhn Männer

Tom Heumann 1987 SV Bergdorf-Höhn Männer

Dominik Mages 1980 SV Bergdorf-Höhn Männer

Christoph Sturm 1997 SWC Regensburg Junioren U23

Michael Huber 1969 TG Viktoria Augsburg Männer x

Peter Ruoff 1963 TG Viktoria Augsburg Männer x

Daniel Schwinghammer 1986 TG Viktoria Augsburg Männer x

Hans-Thomas Thiem 1964 TG Viktoria Augsburg Männer x

Christian Vetter 1980 TG Viktoria Augsburg Männer x

Florian Wiehl 1998 TSV 1860 Ansbach Junioren U23

Oliver Ganschow 1997 TSV Ismaning Junioren U23

Simon Bauer 1996 TV Leutershausen Männer

Gerhard Bauer 1959 TV Leutershausen Männer

Walter Koschel 1966 WSV Otterskirchen Männer

Konrad Kufner 1975 WSV Otterskirchen Männer

Olaf Schober 1971 WSV Otterskirchen Männer
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